
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日直業務 廃止 のお知らせ
ＪＡあがつまでは令和 6年 10月末日をもちまして、本店の日直業務を廃止させて

いただきます。 

何卒ご理解を賜りますとともに、土曜・日曜・祝日等における緊急のお問合せにつ

きましては、対応事業所まで直接ご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

◎ アパートに関して･････････ 

◎ ご葬儀に関して･･･････････ 

◎ 共済加入車両の事故･･････ 

ガ ス セ ン タ ー ℡ 0279-68-7025 

セレモニーホール ℡ 0279-68-7022 

 ℡ 0120-258-931 

各 緊 急 時 に お け る 連 絡 先 


